
S00JPei2GFLl

Statutárni město Zlín, náměstí Mim 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

jehož jménem Jedná:
zástupce ve věcech smluvních
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:

primátor
náměstek primátora

číslo smlouvy

dále jen pronajímatel

RoBiN OIL s.r.o., se sídlem v Kladné, Kladno 3. Libušina 172, PSČ 272 03, zapsaná

v obchodním rejstřík ěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32142,
j^ímž jménem jedná jednatel
ICO: 498 23 574
DIČ; CZ49823574

 dále jen nájemce
uzavírají

Dodatek č. 3/21
k nájemní smlouvě

č. 1634610192 ze dne 01.06.2001
ve zněni dodatků

č. 1/12 ze dne 31.05.2012
č. 2/16 ze dne 22.06.20l6

I.
Smluvní strany uzavírají dodatek č. 3/21 k nájemní smlouvě č. 1634610192, VS 9311000042
ze dne 01.06.2001 ve znění dodatku č. 1/12 ze dne 31.05.2012 a dodatku 6. 2/16 ze dne
22.06.2016 na základě usnesení Rady města Zlína ze dne 12.04.2021, č.j. 15/7R/2021, kterým
Rada města Zlína schválila prodloužení doby nájmu Částí pozemků p. č. 3229/1, p. é. 3457/3,
p. č. 3457/8 a p. č. st. 8248 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře 943 m^za účelem umístění
dočasné stavby čerpací stanice pohonných hmot, z doby určité do 01.06.2021 na dobu určitou
do 01.06.2022 a zvýšení nájemného z částky 253 Kč/m*/rok na částku 300 Kě/m^/rok a mění
se tak

• odstavec 1.. článku Hl., doba nájmu,
• odstavce i., článku IV., výše nájemného,
• odstavec 1., článku V., splatnost nájemného, které zní nyní takto;

ĎLMDjoMMm

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností od 01.06.2001 do 01.06.2022.

1.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran
nebo výpovědi. Výpovědní fhůta je tříměsíční a začne běžel od prvního dne měsíce
následujícího po doručen! výpovědí

ČL í\L ■ Výše nájemného

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a bude činit..................... 300 Hč/m^frok
tj. celkem................................. .................................. ........... .................................. 28Z.900 Kč/rok

2062^9^90^62192253560216



ČI. v.. Splatnost nájemného

1. Nájemné Je splatné ve Čtvrtletních splátkách, které činí 70,725 Kč,
pátého kalendářního dne druhého měsíce &vftletl na účet pronajimatele

Tato povinnost bude splněna až připsáním nájemného na účetpronajímatele.

1.1. PlněníJe uskutečněno 1. kalendářním dnem druhého měsíce čtvrtletí,''

W.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1634610192 ze dne 01.06.2001 ve znění dodatků
č. 1/12 ze dne 31.05.2012 a č. 2/16 ze dne 22.06.2016 zůstávají beze změny a jsou tímto
dodatkem nedotčena.

III.
Smluwií strany souhlasí sezvetejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni tohoto dodatku, včetně nájemní smlouvy
č. 1634610192 a dodatků č. 1/12 a Č. 2/16 v registru smiuv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, v platném znění,

Tento dodatek Je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží íň
vyhotovení a nájemce obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodné, vážně, ne v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečnosti připojují k tomuto dodatku zástupci smiuvnitíi stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle §41 zákona č. 128/2(XH> Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 03.02.1997 05.03.1997

22.04.2016  08.05.2016
03.03.2021 18.03.2021

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 28.05.2001, č.J 248/11W2001

23.02.2009, Ů.J. 39/4W20O9
04.05.2012, Č.J. 3/9R/2012
16.05.2016. Č.J. 24/10R/2016
12.04.2021. Č.J. 1S/7R/2021

Ve Zlíně dne ^

Nájemce: Pronajímatel;

jiédnatei rimátora



Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Statutární město Zlín
se dílem:
IČ;
DIČ:

jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
odpovědný útvar:
bankovní spojení:

 dále jen pronajímatel

RoBiN OIL s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ;

jejímž jménem jedná:
zapsaná:

bankovní spojení:

 dále jen nájemce

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
00283924

primátor
náměstek primátora

odbor ekonomiky a majetku

číslo smlouvy 1

Libušina 172, Dubí, 272 03 Kladno
49823574

4
jednatel

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

uzavírají

Dodatek č. 2/16
k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 01.06.2001

ve znění dodatku č. 1/12 ze dne 31.05.2012

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek
č. 2/16 k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 01.06.2001 ve znění dodatku č. 1/12 ze
dne 31.05.2012, kterým se prodlužuje doba nájmu pozemků p. č. 3229/1 a p. č. st. 8248 k. ú.
Zlín jako zastavěné plochy dočasnou stavbou čerpací stanice pohonných hmot o 5 let
a upravuje výměra předmětu nájmu tak, že bude předmět nájmu rozšířen o pozemky p. č.
3457/3 (výměra 96 m*), p. č. 3457/8 (výměra 91 m^) vše v k.ú. Zlín a současně bude předmět
nájmu snížen o část pozemku p. č. 3229/1 k.ú. Zlín o výměře 140 m’* tvořící plochu veřejného
chodníku a doplňuje se ukončení smlouvy výpovědí v případě potřeby předmětu nájmu či
jeho části pronajímatelem pro realizaci stavby „Obchvat Zálešná" s tříměsíční výpovědní
lhůtou a o podmínku, že se nájemce zavazuje požádat Stavební úřad Magistrátu města Zlína
o prodloužení povolení stavby čerpací stanice, jako stavby dočasné po dobu trvání

předmětné nájemní smlouvy.

Mění se tak dosavadní znění ustanovení:
• odstavce 1.. článku I., předmět nájmu
• odstavce 1., článku II, účel nájmu
• článku III., doba nájmu
• odstavce 1. a 2., článku IV., výše nájemného
• odstavce 1., článku V., splatnost nájmu

a doplňuje se:



• odstavce 3, článku III., doba nájmu
• odstavec 8., článku VI., práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

M l. Předmět náimu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků 
p. č. st. 8248 zastavěná plocha a nádvoří
p.č. 3457/3 ostatní plocha, neplodná půda
p.č. 3457/8 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 3229/1 ostatní plocha, zeleň,
vk.ú. a obci Zlín, zapsaných na LV10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. Katastrální 
pracoviště Zlín.

ČI. II. Účel náimu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci pozemky
p.č.st 8248 
p.č. 3457/3 
p.č. 3457/8 
p.č. 3229/1 část 
o celkové výměře

o výměře 123 mř, 
o výměře 96 mř 
o výměře 91 m^ 
o výměře 633 mř

943 mř
jako zastavěnou plochu dočasnou stavbou čerpací stanice pohonných hmot dle zákresu 
v kopii katastrální mapy, který tvoří přílohu dodatku č. 2/16.

ČI. III. Doba náimu

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností od 01.06.2001 do 01.06.2021.

1.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran 
nebo výpovědí. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze písemně vypovědět z důvodů porušení 
následujících ustanoveni smlouvy

• Přenechání nájmu pozemku třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele

• Neplacení nájemného stanoveného nájemní smlouvou řádně a včas
• Užívání pozemků mimo rozsah stanovený v nájemní smlouvě
• Neoznámení změny vlastníka dočasné stavby objektu čerpací stanice do 30 dnů 

ode dne vzniku vlastníka
• Neudržováni celé plochy pronajatých pozemků v řádném stavu
• Nepožádá-li nájemce Stavební úřad Magistrátu města Zlína o prodloužení 

povolení stavby čerpací stanice jako stavby dočasné po dobu trvání této nájemní 
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze písemně vypovědět z důvodu potřeby 
předmětu nájmu či jeho části pronajímatelem pro realizaci stavby „Obchvat Zálešná"

ČI. IV. Výše nájemného

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a bude činit..................... 253,- Kč/nř/rok
tj. celkem................................................................................................................238.579,- Kč/rok

2. Smluvní strany se dohodly, že každoročně bude provedena, na základě rozhodnutí 
města Zlína, změna výše nájemného o roční míru inflace za předcházející rok die údajů 

Českého statistického úřadu v Praze.



ČI. v. Splatnost nájemného

1. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 59.644,75, Kč, a to nejpozději do
dne druhého měsíce čtvrtletí na účet pronajímatele

Tato povinnost bude splněna až připsáním náj
pronajímatele.

ČI. VI. Práva a povinnosti pronajimatele a nájemce

8. Nájemce se zavazuje požádat Stavební úřad Magistrátu města Zlína o prodloužení
povolení stavby čerpací stanice jako stavby dočasné po dobu trváni této nájemní smlouvy."

Ostatní ujednání nájemní smíouvy č. 1634610192 ze dne 01.06.2001 ve znění dodatku
č; 1/12 ze dne 31.05.2012 zůstávají beze změny a jsou tímto dodatkem nedotčena.

III.

Tento dodatek č. 2/16 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Tento dodatek č. 2/16 je sepsán v pěti stejnopisech splatností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obě smluvní strany po řádném přečtení dodatku č. 2/16, připojují na důkaz svého

bezvýhradného souhlasu s jeho obsahem své podpisy.

Přílohy: zákres předmětu nájmu

Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 03.02.1997 05.03.1997

22.04.2016  08.05.2016
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a čísloJednací: 28.05.2001, č.j. 248/11R/2001
23.02.2009, č.j. 39/4R/2009
04.05.2012, č.j. 3/9R/2012
16.05.2016, Č.J. 24/10R/2016

Ve Zlíně dne 22. 06. 2016

Nájemce: Pronajímatel:



(ii

prí
op

sp
ro;

zod

v

pr

rm





statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

jehož jménem jedná: primátor
zástupce ve věcech smluvních: náměstek primátora
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:

0192  1/12

 dále jen pronajímatel

RoBiN OIL s.r.o., se sídlem v Kladně, Kladno 3, Libušina 172, PSČ 272 03, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném M dem v Praze, oddíl C, vložka 32142,
jgímž jménem jedná , jednatel
IC: 498 23 574
DIČ: CZ49823574

 dále jen nájemce
uzavírají

Dodatek č. 1/12
k nájemní smlouvě č. 1634610192

ze dne 01.06.2001

I.
Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1/12 na základě usnesení Rady města Zlína ze dne 04.05.2012,
č.j. 3/9R/2012 k nájemní smlouvě č. 1634610192, VS 9311000042 ze dne 01.06.2001, kterým Rada
města Zlína schválila prodloužení nájemní smlouvy na nájem pozemkfi p.č. 3229/1 a p.č. st. 8248 k.ú.
Zlín o výměře 896 m2 jako zastavěnou plochu dočasnou stavbou čerpací stanice pohonných hmot pro
RoBiN Oil s.r.o.. Kladno 3, Libušina 172, PSČ 272 03, IČ 49823574 na dobu určitou do 01.06.2016

a mění se tak
• ČI. I, předmět nájmu
• odstavec 1., článku II, účel nájmu
• odstavec 1., článku III., doba nájmu
• odstavce 1. a 2., článku IV. výše nájmu
• článek V., splatnost nájmu, které zní nyní takto:

..ČI. L. Předmět náimu

1. PronajímatelJe vlastníkem pozemkůp.č. 3229/1 ostatníplocha, zeleň a p.čst. 8248 zastavěná plocha
a nádvoří v k.ú. a obci Zlín zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracovištěZlín.

1.1. Na pozemku p.čst. 8248 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Zlín se nacházíbudova č.p. 5294, stavba
technickěho vybavení ve vlastnictví nájemce  RoBiN OIL s.r.o., Kladno 3, Libušina 172, PSČ 272 03,
1049823574

ČL II.. Účel náimu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci předmětné pozemky o celkové výměře 896 mř jako zastavěnou
plochu dočasnou stavbou čerpacístanice pohonných hmot die zákresu v kopii katastrální mapy, který

S



tvořípřílohu dodatku č 1/12.

ČL III. Doba náimu

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinnostíod01.06.2001 do 01.06.2016.

1.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo
výpovědí Výpovědnílhůta je tříměsíčnía začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze písemně vypovědět z důvodů porušení následujících
ustanovenísmlouvy

• Přenechánínájmu pozemku třetíosobě bezpředchozího písemného souhlasu pronajímatele
• Neplacenínájemného stanoveného nájemnísmlouvou řádněa vfys
• Užívánípozemků mimo rozsah stanovený v nájemnísmlouvě
• Neoznámenízměny vlastníka dočasné stavby objektu čerpacístanice do 30 dnů ode dne

vzniku vlastníka
• Neudržováníceléplochypronajatých pozemků v řádném stavu

CL IV.. Výše náimu

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a bude činit.
Kč/nř/rok
tj. celkem............... ................................

.253,

.226.688,Kč/rok

2. Smluvnístranyse dohodly^ že každoročně bude provedena změna výše nájmu o ročnímíru infíace za
předcházejídrok dle údajů Českého statistického úřadu v Praze.

ČL V.. Splatnost náimu

1. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 56.
kalendářního dne druhého měsíce čtvrtletína účetpronajímatele
Tato povinnost bude splněna ažpřipsáním nájemného na účetpronajímatele.

1.1. Plněníje uskutečněno 1. kalendářním dnem druhého měsíce čtvrtletí.

2. Pokud se nájemce dostane do prodlení s úhradou platby nájemného, je nájemce povinen zaplatit
pronajímateli v této smlouvěsjednanou smluvnípokutu ve výši 0,25 % z ceikové diužné částkyza každý
i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu je povinen nájemce uhradit neprodleně po jejím
vyúčtováníodpronajímatele."

II.
Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1634610192 ze dne 01.06.2001 zůstávají beze změny a jsou tímto
dodatkem nedotčena.

III.
Dodatek č. 1/12 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami^ je sepsán v pěti stejnopisech
s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce dvě vyhotovení.



Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 1/12, připojují na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
s obsahem své podpisy.

Přílohy: zákres

Doložka dle§41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 03.02.1997  05.03.1997

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 28.05.2001, č.j. 248/11R/2001

23.02.2009, ČJ. 39/4R/2009
04.05.2012, ČJ. 3/9R/2012

Ve Zlíně dne

Nájemce: ronajímatel

StMutární m&t^ Zlí

2. náměstel/prihnátora

řťduMnó I'itlif (Kontrol,! t)(« xůKúiia í. 3M/Z001 Sh

zo

li





statutární másto Zlín, zastoupené mís
tostarostou, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČO : 00 283 924
DIČ: 30300283924
Bankovní spojení:

(dále jen pronajímatel)

n

RoBiN OIL sT r.“ o., se sídlem v Kladně,'.Libušina 172, Kladno,
PSČ 272 03, jejímž jménem jedná jednatel
IČO: 498 23 574
DIČ: ...49823574
(dále jen nájemce)

uzavira]!
Nájemní smlouvu

dle usnesení RMZ ze dne 28. 5. 2001, čj. 248/11R/2001

Cl. I.
Předmět náimu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p. č. 3229/1 ost. pl.,
zeleň v zástavbě, 3229/2 ost. pl., zeleň v zástavbě, 3247/17
ost. pl., zeleň v zástavbě, 3285/9 ost. pl., ost. komunikace,
3457/4 silnice a 3583 zbořeniště k. ú Zlín, obec Zlín, zapsa
ných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu ve Zlíně.

Geometrickým plánem ze dne 10. 5. 1999 č. pl. 377224/1999 byly
pozemky zaměřeny a vytvořeny nové pozemky p. č. 3229/1 ost.
pl., jiná pl. o výměře 773 m^, p. č. 3285/9 ost. pl., jiná pl.
o výněře 109 m^ a st. 8248 o výměře 123 m^, geometrický plán je
nedílnou součástí nájemní smlouvy.

ČI. II.
Účel náimu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci předmětné pozemky o celkové
výměře 1.005 m^ jako zastavěnou plochu dočasnou stavbou čerpací
stanice pohonných hmot.

2. Dohodnutý účel nájmu nesmí být bez písemného souhlasu prona
jímatele měněn.

ČI. III.

Doba nájmu
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností od 1. 6.
2001 do 1. 6. 2012, s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začne
běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.
V pochybnostem má se za to, že výpověď je doručena sedmého dne
po jejím oďeslání.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze písemně vypovědět
z důvodu porušení ustanovení této smlouvy.



ů

 2 

ČI. IV.

VýS.e_náj.mu
2

1. Nájemné je sjednáno dohodou ve výši 253, Kč/m/rok, tj.
celkem 254,265,Kč ročně. ’

2. Každoročně bude provedena změna výše nájemného počínaje dnem
1. 1. příslušného roku a to o roční míru inflace dle údajů Sta
tistického úřadu v Praze.

3. Pokud nedojde k uzavření písemného číselného dodatku o změně
výše nájmu, má pronajímatel právo odstoupit od smlouvy a poža

dovat—vyklizenr pozemků—na—vlastní náklady náj emce po uplynutí
jednoměsíční lhůty od oznámení výše nájmu nájemci.

ČI. V.
Splatnost nájmu

1. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí
63.566, Kč a to nejpozději do pátého kalendářního dne druhého
měsíce příslušného čtvrtletí, bez vystavení faktury, na příjmo
vý účet pronajímatele zřízený

2. Platba za měsíc 6/2001 ve výši 21.189, Kč a první pravidel
ná splátka nájemného za III/2001 bude zaplacena v termínu do 5.
8. 2001 ve výši 63.566,Kč, tzn. celkem 84.755,Kč (slovy: osm
desátčtyřitisícsedmsetpadesátpětkorunčeských).

3. V případě prodlení s úhradou kterékoliv splátky je nájemce
povinen zaplatit úrok z prodlení dle platných právních předpi
sů.

 ČI. VI.
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Pronajímatel odevzdává předmětné části pozemků ve stavu způ
sobilém ke smluvnímu užívání a nájemce je přebírá.

■y 2. Nájemce je oprávněn užívat pozemky v rozsahu stanoveném ve

smlouvě.

3. Nájemce je povinen udržovat celou plochu pronajatých pozemků
a jejich blízké okolí v řádném stavu po celou dobu nájmu.

4. Dojdeli ke vzniku škod, je pronajímatel oprávněn požadovat
náhradu škody uvedením do předešlého stavu, budeli to možné,
jinak zaplatí nájemce v penězích škodu v plné výši pronajímate
li.

5. Nájemce je oprávněn přenechat předmětné pozemky do jakéhoko
liv užívání třetí osobě jen s písemným souhlasem pronajímatele,
jinak má pronajímatel právo odstoupit od smlouvy a požadovat
vyklizení pozemků na vlastní náklady nájemce.

6. V případě změny vlastníka dočasné stavby objektu je nájemce
pozemků povinen nejpozději do 30 dnů oznámit písemně pronajíma
teli tuto skutečnost, jinak zaplatí pronajímateli smluvní poku
tu ve výši 2.000,Kč za každý kalendářní den od data této změ
ny.

,l

I



 3

7. V případě. Že nájemce nevyklidí pozemky ve stanoveném termí
nu vyklizení, zaplatí nájemce pronajímateli smluvní pokutu ve
výši 2.000,Kč za každý den prodlení s předáním vyklizených
částí pozemků pronajímateli.

©

(í)

ČI. VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce souhlasí se zveřejně
ním podstatných náležitostí této smlouvy třetím osobám.
případě,—že nájemce—^nezaplatí.nájemné za jedno uplynulé

splátkové období, bude jméno a výše dluhu nájemce před podáním
výpovědi zveřejněno.

2. Nájemce je povinen dodržovat při provozování podnikatelské
činnosti na pronajatých pozemcích veškeré právní předpisy sou
visející s provozovanou činností.

3. Veškeré změny smlouvy mohou být provedeny výhradně po dohodě
stran formou písemného číselného dodatku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž nájemce ob
drží dvě vyhotovení.

5. Obě strany po řádném přečtení smlouvy připojují na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem své podpisy.

Ve Zlíně dne 1. 6. 2001

nájemce
RoBiN OIL s. r. o

jednatel

pronajímatel
. Statutární město Zlín

místostarosta

DoloSka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Doba zveřejnění. 3. 2. 1997  5. 3. 1997

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 28. S. 2001, Čj. 248/11R/2001



Nabyvatel : 1  dosavadní

©

Dělit nebo scelovot pozemky lze jen na zdkladě Územního rozhodnuli, pokud podmínky pro ně nejsou stonoveny jiným rozhodnutím nebo opotřením.

GEOMETRICKf PLÁN
pro dělenípozemku p.č.3229/h
^ 3229/2.3233/1,3247/17,3258/9.

3457/1,3457/4,3457/5,st.3583

Zhotovil :

ZLÍNS!/ ZEMĚMĚŘICKÁ spoL s r.o.
Pod Šternberkem 306

764 03 ZlínLouky

Číslo pidnu : 377224/1999

Okres : ZLÍN

Obec : ZLňí

KolUzemí : ZLÍN

Mopový list : Zlín 72/32

K(Sd způsobu ufCení výměr : 2ía souřodrtc v SJTSK,
Cfseiným zpasobem.Ogroficky

Dosovadnfm vtosbiůtům pozemků b)^o poslQítnuto možnoet sezndmit
se v terěnu s průběhem novrhovoných notó^ch hronic, které byly

označeny v předepsaným způ8tí>enn :

zdmi, betobrubníkem

Ndležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.

Geomelrict<í pldn ověřil úředně oprdvněrrí zemětněřidíý inženýr

One 10.5.1999 číslo 4099

uredni oprávněný zemém^cký inženýr odpovfdd zo odbornou
úroveA 9eome^kého pidnu.za dosaženi předepsané přesností

o za sprdwwst o úplnost náležitostí podle prdvnfch pře<^Q.

Katastrální Uřod souhlasí s očíslováním parcel.

Souhlas kotoetrdlnlho dřodu potvrdH :

Dne číslo

JedMi prvopís geometnck^o ^dnu o předeps<mé
pniohy jsou uloženy u kotostrdlniho úřadu.



^m^rnďĚĚW %^ĚÍ

spoi s r.o.

Cyrila Boudy 1444 272 01 KLADNO

ICO: 498 235 74 DIČ: 030  498 235 74

Věc: Zmocnění k zastupování

V Kladně 4.5.2000

RoBiN OIL spol. s r.o. Kladno, Cyrila Boudy 1444,IČO 49823574

na základě pracovní smlouvy vydává zmocnění pro

pana rovozního ředitele,

aby vedl příslušná jednání na nich firmu zastupoval a

za ni se podepisoval.




